4.4. Portaria Nº 5857/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 06 de novembro de 20231951769

4.5. Portaria Nº 5858/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 06 de novembro de 20231951771

4.6. Portaria Nº 5859/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 06 de novembro de 20231951773

4.7. Portaria Nº 5949/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 09 de novembro de 20231951774

a empresa TD DANTAS SOLUÇÕES, para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal Titular: JOSÉ FRANCISCO SAMPAIO BARBOSA - Matrícula nº 4164970;
- Suplente de Fiscal: AMAURI VALE DE OLIVEIRA - Matrícula nº 4142900.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 09/11/2023, às 16:23, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura da Carta-Contrato Nº 16/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 23362/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Documento de Oficialização da Demanda Nº 257/2023 - PJPI/EJUD-PI/NCCEJUD.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 04/2023 - PJPI/TJPI (3957923)
celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa RESOLVE LIMPEZA AMBIENTAL LTDA para atender às
necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Caroline Moura Oliveira - Matrícula nº 31724 e
- Suplente de Fiscal: Lara Reis Neiva Eulálio - Matrícula nº 1669.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 09/11/2023, às 16:23, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 285/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 23395/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Memorando Nº 4389/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 285/2023 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa LICITARE CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA para atender às necessidades
do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
José Steifel de Araújo Silva, matrícula 30653 - Fiscal Técnico.
Caroline Moura Oliveira, matrícula 31724 - Fiscal Administrativo.
João Sivoney Pimentel Barros, matrícula 27489 - Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 09/11/2023, às 16:23, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 287/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 23386/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Memorando Nº 4386/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 287/2023 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa SERVFAZ - SERVIÇOS E MÃO DE OBRA LTDA para atender às necessidades
do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
José Steifel de Araújo Silva, matrícula 30653 - Fiscal Técnico.
Caroline Moura Oliveira, matrícula 31724 - Fiscal Administrativo.
Matheus Santos Sousa, Matrícula: 31475 - Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 09/11/2023, às 16:23, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 23886/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4890923),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 52/2023 - PJPI/COM/URU/FORURU/VARUNIURU (4785848),

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9707 Disponibilização: Sexta-feira, 10 de Novembro de 2023 Publicação: Segunda-feira, 13 de Novembro de 2023

Página 16

tjpi
Realce

tjpi
Realce